PROCESSO LICITATÓRIO N° 28/2021 – P.M.F.R

CREDENCIAMENTO Nº 05/2021

ANEXO II
REQUERIMENTO DE CREDENCIAMENTO
À Prefeitura Municipal de Frei Rogério, setor de Compras, licitações e contratos.

      (nome)     , CNPJ/MF n.º     , sediada     (endereço completo)     , por seu representante Sr(a). ___, tendo examinado o Edital, nós, abaixo-assinados, REQUEREMOS credenciamento junto ao Município de Frei Rogério, para prestação de Serviços de Pedreiro, Eletricista, Pintor e Jardineiro, para reforma, manutenção, construção, recuperação e reconstrução de obras públicas, bem como todo e qualquer trabalho relacionado às profissões, localizadas no Município de Frei Rogério/SC, pelo valor determinado no edital, do tipo:
Prestação de serviços de manutenção tanto preventiva quanto corretiva, com fornecimento de Mão de Obra especializada de:
( ) PEDREIRO
(  ) CARPINTEIRO
( ) ELETRICISTA
 (  ) PINTOR
(  ) JARDINEIRO

Declara conhecer e aceitar todas as condições estabelecidas no Edital em epígrafe.
Para tanto, apresenta, anexa, toda documentação exigida para o referido credenciamento.
E-mail para comunicação oficial:

Frei Rogério/ SC,
de
de 2021.
______________________

Representante

Nome

PROCESSO LICITATÓRIO N° 28/2021 – P.M.F.R

CREDENCIAMENTO Nº 05/2021

ANEXO III

DECLARAÇÃO CONJUNTA

A empresa ___________________________________, inscrita no CNPJ nº__________________, Inscrição Estadual nº _________________sediada (endereço completo)_______________________, DECLARA, sob as penas da lei, para efeitos do Processo Licitatorio Nº 28/2021, Credenciamento Nº 05/2021 PMFR conforme segue:

DECLARAÇÃO DE INIDONEIDADE

- DECLARA, sob as penas da lei, que a empresa não foi declarada INIDONEIDADE para licitar ou contratar com a Administração Pública, nos termos do inciso IV, do artigo 87 da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, bem como que comunicarei qualquer fato ou evento superveniente à entrega dos documentos de habilitação que venha alterar a atual situação quanto à capacidade jurídica, técnica, regularidade fiscal e idoneidade econômico-financeira.

DECLARAÇÃO DE QUE NÃO EMPREGA MENORES PARA FINS DE CUMPRIMENTO AO DISPOSTO NO INCISO XXXIII DO ART. 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

- DECLARA para os devidos fins e sob as penas da lei, não possui em seu quadro, profissionais menores de 18 (dezoito) anos desempenhando trabalhos noturnos, perigosos ou insalubres ou menores de 16 (dezesseis) anos desempenhando quaisquer trabalhos, salvo se contratados sob condição de aprendizes, a partir de 14 (quatorze) anos, nos termos do inciso XXXIII do art. 7º da Constituição Federal de 1988 (Lei n.º 9.854/99).

DECLARAÇÃO FATOS IMPEDITIVOS

- DECLARA, sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Local e data, _______________, ___ de ____________de 2021.

___________________________________________

nome e assinatura do responsável legal

(carteira de identidade número e órgão emissor)

(CPF)
PROCESSO LICITATÓRIO N° 28/2021 – P.M.F.R

CREDENCIMENTO Nº 05/2021

ANEXO V
RELATÓRIO DIÁRIO DE OBRA
	Obra:

	Profissional:

	Data
	Dia da semana
	Tempo

	Bom
	Nubl.
	Chuv.

	dom
	seg
	ter
	qua
	qui
	sex
	sab

	Manhã

	Tarde

	Observações:
Ex.: dia chuvoso, com reboco externo inviável porém com os demais serviços operantes

	Horário início / término de trabalho
	Qtd horas trabalhadas no dia

	Matutino
	Vespertino

	Equipe presente na obra

	Nome:
	Função:

	Serviços previstos para o dia:
Obs.: Preencher no início do dia

	Serviços executados:
Obs. Preencher ao final do trabalho/dia

	Material solicitado (pendente):

	Material recebido:

	Outras ocorrências / observações:

	Assinatura: